
DOA"OZ.0025.i. 
/2025Uchwała Nr

z dnia

1.

2.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca..

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla 
Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych w wysokości 60.000 zl 
na finansowanie kosztów realizacji zadań Wojewódzkiego Ośrodka Terapii 
Uzależnienia i Wspóluzoleżnienia

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 poz.566 z późn.zm.), art.55 ust.l pkt 4, art.114 ust.l pkt 5, 
art.115 ust.l pkt 1 oraz art.116 ust.l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024 poz. 799 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 
poz.2151 z późn.zm.) w związku z § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 
grudnia 2023 r. w sprawie funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad 
uzależnionymi od alkoholu (Dz.U. z 2023 poz.2820) - Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje :

§1
Przyjmuje się stanowiący załącznik do niniejszej uchwały projekt umowy dotyczącej 
przekazania środków publicznych dla Ośrodka Leczenia Odwykowego 
w Woskowicach Małych w wysokości 60.000 zł (sześćdziesiąt tysięcy zł) na finansowanie 
kosztów realizacji zadań Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia 
i Współuzależnienia.
Środki, o których mowa w ust. 1 są środkami budżetu województwa opolskiego 
przeznaczonymi w 2025 r. na realizację Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2022-2025.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządu Województwa Opolskiego 

// 2025 r.


